
  

UCHWAŁA NR 1202/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Danucie Latos, dyrektorowi Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej, do zawarcia, 

zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

na realizację projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz 

kadry kształcenia zawodowego” (nr projektu 2024-1-PL01-KA122-VET-000238919). 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Danucie Latos, dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej, do zawarcia, zmiany i 

wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na 

realizację projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz 

kadry kształcenia zawodowego” (nr projektu 2024-1-PL01-KA122-VET-

000238919).  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


